Reuniones con las empresas de cara a analizar el impacto positivo de las 
medidas a adoptar. 

Todo  ello de conformidad con las previsiones realizadas en la Memoria presentada por 
la Confederación y aprobada inicialmente para la concesión de esta subvención. 

El presupuesto del Proyecto ascendía a cuarenta y cinco mil euros (45.000€), aportando 
Diputación la totalidad de dicha cantidad, con cargo a la aplicación presupuestaría 
2023.201.2410.48903 “Subvenciones a Asociaciones sin ánimo de lucro”. 

Con fechas 8 y 23/02/2024, la Confederación de Empresarios de Jaén ha presentado, a

[...]

Teórico-Práctico. Se realizarán 4 cursos. 

Todo  ello de conformidad con las previsiones realizadas en la Memoria presentada por 
la Confederación y aprobada inicialmente para la concesión de esta subvención. 

El presupuesto del Proyecto ascendía a veintidós mil quinientos euros (22.500€), 
aportando Diputación la totalidad de dicha cantidad, con cargo a la aplicación presupuestaría 
2023.201.4220.45391 “Acciones de Apoyo a las Cámaras Oficiales de Comercio e Industria”. 

Con fechas 27/02/2024 y 10/04/2024, la Cámara Oficial de Comercio de Linares ha